
    
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я     

Про внесення змін та доповнень до рішення Арцизької міської ради    

від 21 січня 2022 року № 1148-VIII «Про затвердження програми 

проведення незалежної оцінки об’єктів комунальної власності 

Арцизької міської територіальної громади для  передачі в оренду та 

відчуження на 2022-2023 роки» 

Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26, статті 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 14 частини 

першої статті 91 Бюджетного кодексу України, з урахуванням рішення 

Арцизької міської ради від 21 січня 2022 року № 1148-VIII «Про 

затвердження програми проведення незалежної оцінки об’єктів 

комунальної власності Арцизької міської територіальної громади для  

передачі в оренду та відчуження на 2022-2023 роки», з метою підвищення 

ефективності використання об’єктів комунальної власності Арцизької 

міської територіальної громади та забезпечення умов для проведення їх 

незалежної оцінки, Арцизька міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни та доповнення до рішення Арцизької міської ради від 

21 січня 2022 року № 1148-VIII «Про затвердження програми проведення 

незалежної оцінки об’єктів комунальної власності Арцизької міської 

територіальної громади для  передачі в оренду та відчуження на 2022-2023 

роки», а саме: 

1.1. Продовжити термін дії програми проведення незалежної оцінки 

об’єктів комунальної власності Арцизької міської територіальної громади 

для  передачі в оренду та відчуження на 2022-2023 роки» (далі-Програма) 

на 2024-2025 роки; 

1.2. У Програмі слова та цифри «на 2022-2023 роки» замінити словами 

та цифрами «на 2022-2025 роки»; 

1.3. Викласти Програму у новій редакції (додається). 

2. Фінансовому управлінню Арцизької міської ради  в межах 

фінансової спроможності бюджету Арцизької міської територіальної 

громади передбачити видатки на реалізацію Програми. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію 

міської ради з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку 

та інвестиційної діяльності. 

Арцизький міський голова                                      Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

15 грудня 2023 року 

№2029-VІІІ                                                                                                                                                                                                                                            


